JACERO, 8B DE C. V.

_ SI - MEC SCHO08
R _ o cee i
s CERTIFICADO DE CALIDAD. DE PRODUCTO TERMINADC
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 09/07/13 - 12154342
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
PEDIDO: '01é4a3ﬂ CONTRA 15709 REMISION: (0054765-1
PRODUCTO: CUADRADO 1omd 'GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
ESPECIFICACION AG/AGM 10 JEMBARQUE:  TRANSPORTADORA SALAS
PESO TEORICO (KG/MT): 1;130' . LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA % P %8 % Sn 5 C % Cu % Mo % 8i % Ni Cr 5V % Mn Kb
301792 .0170  .0240  .0140  .2100  .2700  .0230 - ,2600°  .1300  .1500  .0010 7000 0010
302379 0116 0310 - .0180  .2000  .240C  .0070 - .1600  .0700  .1100  .0030 7200 0030
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZ0 - CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMC ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA "~ {PSI/MPA) {21} - :JOULES LB-PIE KG~MT
301782 © 53,050 75,170 6
302379 52,620 74,678 26
ATADOS DE LA COLADA
COLADA /
301792 SNGOL068 SNGO1069 ‘
302379  SNGD0S20 SNGO0921 SNGD0922 SNG00924 SNG00925 SNG00926 SNG00927 SNG0Q928 SNG00929 SNERp
302379 SNGO0931 SNG00932 VD




